
Datum 

Telefon 

Bankovní spojení 

Kanceláře 

Mmerrier-10ieao, s.r.o. 

Adresa 
Telefon | 
Servis 

Fax 
E-mail 

Ičo 
DIC | 

Trebohostickd 2283/2, 100 00 Praha 10 

60463031 
CZ60463031 

www.mi.com 

INSTITUTE OF MOLECULAR AND TRANSLATIONAL MEDICINE 

Faculty of Medicine and Dentistry Palacky University Olomouc 

Hnévotinska 1333/5 

77900 Olomouc - Nová Ulice 

4. 6. 2024 

Cenová nabídka č. 2000—2240022282 

Vážený pane 

zasílám Vám požadovanou nabídku spolu s informacemi o termínech dodání, platebních podmínkách 
a záruční době. 

V případě jakýchkoliv dotazů či dalších požadavků mě prosím kontaktujte. 

S pozdravem 

Brno, Bohunické 52, budova Mor. ústředny 

 



nabídka č. 2000—2240022282 

  

Strana 2z 4 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Částka Kč 

010 30046240 S400-Basic, pH metr 1 

020 

SevenExcellence 

SevenExcellence S400-Basic, stolní pH/mV metr 

Parametr: Kanál: Jednokanálový 
pH 
ORP 

Měřící rozsah pH: -2 — 20 Rozlišení pH: 
0,001 
0,01 
0,1 

Přesnost pH (+): 0,002 měřicí rozsah mV: 0 — 0 

Bezkonkurenéni laboratorni vykon 

Profesionalni a flexibilni 
Kromě pH a ORP podporuje také ISFET. Další 5 
flexibilita díky koncepci metody a mnoha možnostem 
měření a kalibrace. 

Profesionální kalibrace pH 
Zvýšená bezpečnost kalibrací díky přesným 
metodám, průvodci uživatele a monitorováním offsetu 

a strmosti. 

Podpora efektivního pracovního postupu 
Celý cyklus od vložení dat přes analýzu vzorku po 
archivaci dat je efektivní a intuitivní. 

Další podrobnosti a technické údaje naleznete v brožuře a datových listech 

přístroje SevenExcellence.Další podrobnosti a technické údaje naleznete v 

brožuře a datových listech přístroje SevenExcellence. 

  

  

Pro více informací: www.mt.com/SevenExcellence 
  

30249570 InLab Surface Pro-ISM 1 

Kombinovaná pH elektroda se skleněným tělem a zabudovanyn teplotním čidlem, hlava 
MultiPinTM a plochou membránou pro měření povrchů jako papír, misky s agarem či kůže. 

Zabudované teplotní čidlo je zárukou, že budete vždy 
měřit se správnou teplotní kompenzací. 

ISM® — Inteligentní správa senzorů | 
Všechny důležité informace jsou uloženy v senzoru a i 
automaticky se přenášejí do měřicího přístroje. 
Ideální podpora pro rychlé a bezpečné výsledky. l 

Měřicí rozsah: pH 1-11 Teplotní rozsah: 0 °C — 50 °C 
Typ diafragmy: Keramický kroužek Material téla: PSU 
Typ senzoru: Kombinovana elektroda Délka téla: 120 mm 

Počátek přesnosti rh 
Skutečně plochá membrana | 
Povrchové měření jako v případě papíru, kůže či 1 
misek s agarem. 

Vždy spprávná teplota | 

Pro více informací: www.mt.com/InLab 

 



Strana 324 nabídka č. 2000-2240022282 

Položka Obj. číslo Název položky Množství Částka Kč 
  

030 30281896 InLab kabel MultiPin-BNC/RCA1,2m 1 

Speciální robustní vícekolíkový adaptér bezpečně propojuje pH elektrodu InLab s teplotní 
sondou se stolním měřicím přístrojem METTLER TOLEDO. 

Typ příslušenství: Senzorové kabely Kompatibilní měřicí přístroje: 
SevenDirect 
SevenExcellence 
FiveEasy 
FiveEasy Plus 

InLab senzory - jednoduše spolehlivé. [ 

Technologie Plug and Play M di, 
Bílý izolovaný kabel senzoru o délce 1,2 m s měděným jádrem pro i i 
zajišťování rychlého přenosu signálu pH o vysoké impedanci a % 
současně s vysokou odolností vůči mechanickému namáhání. - 

Správný senzor pro každou aplikaci 
Společnost METTLER TOLEDO nabízí pH senzory a další senzory 
pro všechny druhy aplikací. Nejvhodnější elektrody pro svoji 
aplikaci najdete na adrese www.electrodes.net. 

Pro více informací: www.mt.com/InLab 
  

031 BLOC20015 StarterPac installation (ANAChem) 1 
+ Calibration 

Ref.010 S400-Basic, pH metr SevenExcellence 

Dodavka: Na misté Dokumentace: StarterPac 
Test: Funkéni, provozni a vykonnostni zkouSky Servis: StarterPac 
Hodnota: Vykon 

Rychlé a snadné nastaveni 

Zajištění spolehlivé výkonnosti 
Profesionální, efektivní spuštění a nastavení umožňuje přímé 
nasazení, okamžité použití a zvýšení produktivity. 

Tato služba zahrnuje: 
¥ Zprovoznění, ustavení a nastavení standardní 

konfigurace zařízení. 

vw Základní školení obsluhy a bezpečnostní instruktáž. 

vw Kalibrace zařízení včetně vystavení kalibračního listu. 

Mohou platit speciální obchodní podmínky. Ověření zařízení je dostupné samostatně. 

  

Pro více informací: www.mt.com/Service 
  

995 TANA Poštovné, balné a pojištění 1 

Cena celkem, bez volitelných položek 

Hodnota nabídky (Kč) 65 130,90 

 



Strana 424 nabídka č. 2000—2240022282 

Obchodní podmínky 

Ceny Ceny jsou uváděny bez DPH (21%). 

Dodací lhůta 4-6 týdnů 

Záruka 12 měsíců 

Platební podmínky Splatnost faktury 60 dní od data vystavení 

Platnost nabídky do 4. 7. 2024 

Uvedená doba dodání zboží se může lišit v závislosti na dostupnosti komponentů. 

U dodávek, které nezahrnují instalační služby, bude faktura vystavena v okamžiku dodání zboží objednateli. U 
dodávek, které zahrnují instalační služby, bude faktura za dodané zboží a služby vystavena po dokončení 
instalace. V případě zpoždění instalace z důvodů, za které neodpovídá prodávající, bude faktura za dodané zboží 
vystavena do 14 dnů od data dodání zboží objednateli. Instalační služby budou fakturovány samostatně po jejich 
dokončení. 

Tato nabídka se řídí našimi Všeobecnými obchodními a servisními podmínkami, které jsou Vám k dispozici na 
www.mt.com/terms. 
  

ey




